
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024 № 1120

О принятии решения о проведении капитального ремонта
 общего имущества многоквартирных домов 

В соответствии с  частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации,  Законом  Владимирской  области  от  06.11.2013  №  121-ОЗ 
«Об  организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества 
в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Владимирской 
области»,  постановлением  Губернатора  Владимирской  области  от  30.12.2013 
№  1502  «Об  утверждении  региональной  программы  капитального  ремонта 
на  период  с  2014  по  2043  годы»,  постановлением  Департамента 
жилищно-коммунального  хозяйства  администрации  Владимирской  области 
от 29.04.2022 № 4 «Об утверждении сводного краткосрочного плана реализации 
региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества 
в многоквартирных домах на территории Владимирской области на 2023-2025 
годы», на основании письма некоммерческой организации «Фонд капитального 
ремонта  многоквартирных  домов  Владимирской  области»  от  15.05.2024 
№ 2935/05 постановляю:

1.  Принять  решение  о  проведении  капитального  ремонта  общего 
имущества  многоквартирных  домов,  собственники  помещений  которых 
формируют  фонд  капитального  ремонта  на  счете  регионального  оператора 
и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества 
в  многоквартирном  доме  в  установленные  сроки,  согласно  перечню, 
изложенному в приложении.
 2. Обнародовать данное  постановление  на  официальном  сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов


